附件：
中山市水务局2021年集中公开招聘高校应届毕业生拟聘人员名单
	招聘单位
	招聘
岗位
	岗位
代码
	招聘人数
	准考证号
	考生
姓名
	性别
	出生
年月
	毕业院校及专业
	学历
学位
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	体检
	考察
	备注

	中山市堤围管理中心
	电气设备管理员
	2110704120296 
	1
	211120101706 
	丁学辉
	男
	1993.12
	长沙理工大学
电气工程
	研究生
硕士
	79.2
	85.10 
	82.74 
	1
	合格
	合格
	

	中山市堤围管理中心
	排水管理员
	2110704120297 
	1
	211010400223 
	马建业
	男
	1996.08
	广州大学
市政工程
	研究生
硕士
	79.6
	83.90 
	82.18 
	1
	合格
	合格
	

	中山市堤围管理中心
	水务工程建设管理员
	2110704120298 
	1
	211010401220 
	张炜康
	男
	1994.11
	广东工业大学
土地资源管理
	研究生
硕士
	66.8
	90.50 
	81.02 
	1
	合格
	合格
	

	中山市堤围管理中心
	信息化管理员
	2110704120299 
	1
	211120100725 
	彭丽娟
	女
	1996.11
	中南大学
计算机技术
	研究生
硕士
	75.6
	88.20 
	83.16 
	1
	合格
	合格
	

	中山市水库水电工程管理中心
	水资源管理员
	2110704120318 
	1
	211020101719 
	黄斯淇
	女
	1995.04
	广东外语外贸大学
环境与资源保护法学
	研究生
硕士
	62.6
	77.65 
	71.63 
	1
	合格
	合格
	



